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Российская федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 4а
30.01.2017


                                                                            с.Заветное

	О внесении изменений в 
постановление Администрации Заветинского сельского поселения 

от 05.11.2014 № 170


В соответствии с  постановлением Администрации Заветинского сельского поселения от 10.09.2013 № 74  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заветинского сельского поселения», распоряжением Администрации Заветинского сельского поселения от 10.09.2013 № 62 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Заветинского сельского поселения»  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения от 05.11.2014 № 170 «Об утверждении муниципальной программы Заветинского сельского поселения «Муниципальная  политика»» следующие изменения:

          в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы»:

          цифры «40639,4»  тыс. рублей заменить на цифры «40909,1» тыс. рублей, цифры «6620,7»  тыс. рублей заменить на цифры «6890,4» тыс. рублей;

          в пункте 4 « Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

          цифры «40639,4»  тыс. рублей заменить на цифры «40909,1» тыс. рублей, цифры «6620,7»  тыс. рублей заменить на цифры «6890,4» тыс. рублей;

          в пункте 9  «Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Заветинского сельского поселения  «Муниципальная  политика» и пункте 9.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы»:

          цифры «40623,4»  тыс. рублей заменить на цифры «40893,1» тыс. рублей, цифры «6604,7»  тыс. рублей заменить на цифры «6874,4» тыс. рублей.

          2. Приложение № 4 к муниципальной программе Заветинского сельского поселения «Муниципальная  политика» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          3. Приложение № 5 к муниципальной программе Заветинского сельского поселения «Муниципальная  политика» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

          4. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 30.01.2017 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава  Администрации Заветинского 
          сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
                                                                              Приложение № 1
к  постановлению Администрации 

Заветинского сельского поселения
                                                       от 30.01.2017 № 4а
РАСХОДЫ
бюджета сельского поселения  на реализацию муниципальной программы Заветинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы
муниципальнойпрограммы,
основного ме-
роприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Муниципальная политика
	всего,
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	6868,3
	6728,0
	6890,4
	7062,3
	7062,3
	7062,3

	
	
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	6868,3
	6728,0
	6890,4
	7062,3
	7062,3
	7062,3

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Заветинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	20,0
	15,5
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0

	Основное
мероприятие 1.1
	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприятие 1.2
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих должности муниципальных служащих
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	20,0
	15,5
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0

	Основное
мероприятие 1.3
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро-
грамма 2
	Обеспечение реализации муниципальной  программы Заветинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	6848,3
	6712,5
	6874,4
	7062,3
	7062,3
	7062,3

	Основное
мероприятие 2.1
	Выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	6848,3
	5731,6
	5857,1
	5362,0
	5362,0
	5362,0

	Основное
мероприятие 2.2
	Финансовое обеспечение функций органов местного самоуправления Заветинского сельского поселения  
	Сектор экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	6556,5
	   980,9
	1017,3
	747,6
	747,6
	747,6


Примечание.
Используемые сокращения:
ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;
Рз Пр – раздел, подраздел;
ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.
           Ведущий специалист по общим вопросам                                                                                          Г.А.Соловьева
                                                                              Приложение № 2
к  постановлению Администрации 

Заветинского сельского поселения
                                                       от 30.01.2017 № 4а
РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Заветинского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Статус
	Наименование
Муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответст-
венный
исполнитель,
соисполни-
тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа


	Муниципальная политика
	всего
	6868,3
	6728,0
	6890,4
	7078,3
	7078,3
	7078,3

	
	
	областной
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	федеральный
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	местный
бюджет
	6868,3
	6728,0
	6890,4
	7078,3
	7078,3
	7078,3

	
	
	внебюджет-
ные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Заветинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления
	всего
	20,0
	15,5
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0

	
	
	областной
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	федеральный
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	местный
бюджет
	20,0
	15,5
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0

	
	
	внебюджет-
ные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Обеспечение реализации муниципальной  программы Заветинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего
	6848,3
	6712,5
	6874,4
	7062,3
	7062,3
	7062,3

	
	
	областной
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	федеральный
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	местный
бюджет
	6848,3
	6712,5
	6874,4
	7062,3
	7062,3
	7062,3

	
	
	внебюджет-
ные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–


         Ведущий специалист по общим вопросам                                                                                     Г.А.Соловьева
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